
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania i regulaminu pracy Zespołu ds. opiniowania wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 0050.46.2014 Wójta Gminy Goleszów z dnia 10 marca 2014 r. w sprawie 
powołania i regulaminu pracy Zespołu ds. opiniowania wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




